

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ
Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: Si 143/2024

VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Janoušová

DNE: 26. 6. 2024

Exekutorská komora České republiky
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha 4

Vážení,

ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 26. 6. 2024 Vám sděluji následující.

K bodu 1) žádosti sděluji, že celkem bylo zdejším soudem v roce 2023 vydáno 214 platebních rozkazů. Z tohoto počtu bylo zrušeno 111 platebních rozkazů a 93 nabylo právní moci.

K bodu 2) žádosti uvádím, že na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 se podílelo celkem 8 soudců.

K bodu 3) žádosti sděluji, že na vydávání platebních rozkazů se v předmětném roce podílelo celkem 5 dalších zaměstnanců (vyšších soudních úředníků).

S pozdravem

Mgr. Michaela Janoušová v. r.
asistentka soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Lucie Dipoltová.